KK liegend - Wertung -

StandNr: 51

Raddatz, Andreas #44252712

Herren llI-V

StartNr: 186

20. August 2022 16:18
SGi 1418 zu Bernau

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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1351 (13.), 1331 (10.), 1214 (4.)
59.2 (47.), 89.8 (44.), 101.8 (55.)
0.53 mm rechts, 0.52 mm hoch
4.74, horizontal: 4.02, vertikal: 5.36

Serie 1:
10.0~
10.1 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
101 X
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.5*
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.9 M
99—~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.2 %
10.1

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.1 \
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.5* 10.6*
9.8 % 10.3*

2445 (3.),381.5(2.),511.9 (8.)
2.76 mm rechts, 2.50 mm tief
5.89, horizontal: 1.88, vertikal: 8.11

104~ 9.3~
10.0+ 10.5*

307.3 (20.), 334.0 (16.), 345.9 (18.)
0.13 mm rechts, 2.70 mm hoch
4.93, horizontal: 5.91, vertikal: 3.70

9.6 % 10.5*
10.2 ¢ 981

167.5 (26.), 179.0 (30.), 284.7 (25.)
0.28 mm links, 3.45 mm hoch
3.41, horizontal: 2.50, vertikal: 4.13

10.2 4 10.2 7
10.1~ 9.8~

438.4 (39.), 545.7 (35.), 608.1 (32.)
2.20 mm rechts, 1.28 mm hoch
5.22, horizontal: 4.84, vertikal: 5.57

10.2 4 104~
109~ 10.2+

59.2 (47.), 89.8 (44.),417.0 (45.)
0.38 mm links, 0.34 mm tief
4.01, horizontal: 3.03, vertikal: 4.79

10.0 ~ 10.3«
10.5* 10.8*

101.8 (55.), 124.4 (56.), 155.9 (58.)
1.21 mm links, 1.42 mm tief
3.28, horizontal: 3.85, vertikal: 2.59

94\
9.9V

10.2 ¢
991t

104~
10.2 X

9.6
104~

10.8*
10.0 ¥

104~
104~

9.9\
10.6*

10.6*
10.7*

10.3 ¢
10.1«

10.4~
10.2 ¢

10.8~*
10.3 ¥




